[bookmark: _GoBack]索 引 号
07B260603202101003
信息所属单位
畜牧兽医局
信息名称
农业农村部畜牧兽医局关于公布第三批兽用抗菌药使用减量化行动试点达标养殖场名单的通知
文　　号
农牧便函〔2021〕792号
生效日期
2021年10月25日
发布日期
2021年10月25日
内容概述
农业农村部畜牧兽医局关于公布第三批兽用抗菌药使用减量化行动试点达标养殖场名单的通知
农业农村部畜牧兽医局关于公布第三批兽用抗菌药使用减量化行动试点达标养殖场名单的通知
发布时间：2021年10月25日
字体：[大 中 小]

各省、自治区、直辖市农业农村（农牧）、畜牧兽医厅（局、委），新疆生产建设兵团农业农村局，中国兽医药品监察所：
根据农业农村部办公厅《关于开展兽用抗菌药使用减量化行动试点工作的通知》（农办医〔2018〕13号）要求，为全面评价试点养殖场减抗效果，在养殖场自评、省级初审基础上，近期我局组织有关单位，按照《养殖场兽用抗菌药使用减量化效果评价方法和标准（试行）》，对2020年公布的试点养殖场以及前期减量化评价未达标养殖场的兽用抗菌药减量成效进行了全面评价。经评价，我局确定75家养殖场为第三批兽用抗菌药使用减量化行动试点达标养殖场（附后），现予公布。
各省级畜牧兽医主管部门要组织达标养殖场继续做好兽用抗菌药使用减量化相关工作，加强减抗替抗技术推广宣传，强化政策扶持，加大对达标养殖场资金项目支持力度；要加强监督检查，对达标养殖场实行动态管理，对发现存在违法违规行为的，及时撤销达标养殖场称号。各达标养殖场要按要求继续做好兽用抗菌药使用减量化工作，强化示范引领，积极带动广大养殖场户开展减量化工作。

附件：第三批兽用抗菌药使用减量化行动试点达标养殖
场名单

农业农村部畜牧兽医局
2021年10月25日

附件
第三批兽用抗菌药使用减量化行动试点
达标养殖场名单

	序号
	省份
（数量）
	企业名称
	畜禽种类

	1
	北京市
（1）
	北京金星鸭业有限公司（梁家务养殖基地）
	商品鸭

	2
	天津市
（3）
	中粮家佳康农牧(天津)有限公司小王辛庄养殖场
	猪场

	3

	中粮家佳康农牧(天津)有限公司东南仁垺养殖场
	猪场

	4

	天津市百胜蛋鸡养殖专业合作社
	蛋鸡

	5
	河北省
（5）
	中元牧业有限公司
	奶牛场

	6

	河北正信牧业有限公司
	猪场

	7

	深泽县新希望六和养殖有限公司
	猪场

	8

	河北玖兴农牧发展有限公司肉鸡饲养场
	肉鸡

	9

	威县德青源农业科技有限公司
	蛋鸡

	10
	辽宁省
（1）
	海城市腾鳌大腾肉鸡养殖场
	肉鸡

	11
	吉林省
（2）
	长春托佩克牧业有限公司
	猪场

	12

	吉林省双丰牧业有限公司
	蛋鸡

	13
	黑龙江省
（2）
	佳木斯市星海种猪养殖有限公司
	猪场

	14

	绥化市裕达牧业有限公司
	奶牛

	15
	上海市
（2）
	上海梨园草鸡养殖专业合作社
	蛋鸡

	16

	上海军安特种蛋鸡场
	蛋鸡

	17
	江苏省
（3）
	海门泰森禽业发展有限公司
	肉鸡

	18

	宿迁益客种禽有限公司宿豫分公司
	肉鸡

	19

	江苏灌南牧原农牧有限公司
	猪场

	20
	浙江省
（5）
	浙江光明牧业有限公司
	奶牛

	21

	长兴德睿生态农业开发有限公司
	肉羊

	22

	浙江宝仔农业发展有限公司
	猪场

	23

	衢州佳苑牧业有限公司
	奶牛

	24

	浙江一景生态牧业有限公司
	奶牛

	25
	安徽省
（3）
	潜山市新天胜生态农业有限公司
	蛋鸡

	26

	安徽安欣（涡阳）牧业发展有限公司
	肉羊

	27

	安徽省东江禽业有限责任公司
	蛋鸡

	28
	福建省
（4）
	福建省创亿元农牧有限公司
	蛋鸡

	29

	福建省鸿森畜禽养殖有限公司
	蛋鸡

	30

	宁德市南阳实业有限公司九都猪场
	猪场

	31

	仙游县鸿德家禽养殖专业合作社
	肉鸭

	32
	江西省
（2）
	南城县鑫港渔牧综合开发有限公司
	蛋鸡

	33

	江西石沫湖现代农业投资有限公司
	蛋鸡

	34
	山东省
（4）
	济南市莱芜赢泰农牧科技有限公司
	肉羊

	35

	东营市垦利牧原农牧有限公司
	猪场

	36

	山东广耀牧业集团有限公司
	猪场

	37

	惠民县禽乐畜禽养殖有限公司
	蛋鸡

	38
	河南省
（2）
	宜阳县新大种猪育种有限公司
	猪场

	39

	河南牧之春农牧科技有限公司
	兔

	40
	湖北省
（1）
	沙洋天佑生态农业有限公司
	蛋鸡

	41
	湖南省
（3）
	浏阳市衡大生态农业开发有限公司
	猪场

	42

	湖南花西农牧有限公司
	蛋鸡

	43

	湖南华羽牧业有限公司
	蛋鸡

	44
	广东省
（5）
	广东绿杨农业股份有限公司
	蛋鸡

	45

	广州市江丰实业翁源有限公司官渡示范场
	肉鸡

	46

	中山潮兴家禽发展有限公司
	肉鸡

	47

	深圳市晨光乳业有限公司牛奶分公司
	奶牛

	48

	广东三天鲜畜牧有限公司
	蛋鸡

	49
	广西壮族自治区（2）
	桂林恭城瑶香家禽养殖有限公司
	蛋鸡

	50

	广西农贝贝农牧科技有限公司
	蛋鸡

	51
	海南省
（1）
	屯昌天之虹生态农牧有限公司
	猪场

	52
	重庆市
（4）
	重庆兴蕊隆生态农业有限公司
	蛋鸡

	53

	潼南温氏畜牧有限公司
	猪场

	54

	重庆市永川区富和家禽养殖专业合作社
	蛋鸡

	55

	重庆佳圣达家禽养殖有限公司
	肉鸡

	56
	四川省
（5）
	四川省宏涛养殖有限公司
	蛋鸡

	57

	广安高垭口生态农业有限公司
	蛋鸡

	58

	渠县德康生猪养殖有限公司
	生猪

	59

	青神瀚海农业科技有限公司
	蛋鸡

	60

	绵阳明兴农业科技开发有限公司
	猪场

	61
	贵州省
（1）
	遵义市牧丰蛋鸡养殖专业合作社
	蛋鸡

	62
	云南省
（2）
	禄丰双丰良种猪有限公司
	猪场

	63

	云南牛牛牧业股份有限公司
	奶牛

	64
	陕西省
（1）
	吉祥春养殖农民专业合作社
	蛋鸡

	65
	甘肃省
（6）
	庆城县中盛华美羊业发展有限公司
	羊场

	66

	甘肃中盛华美羊产业发展有限公司
	羊场

	67

	兰州瑞兴牧业有限公司
	奶牛

	68

	甘肃农垦天牧乳业有限公司
	奶牛

	69

	甘肃元生农牧科技有限公司
	奶绵羊

	70

	甘肃德瑞牧业有限公司
	奶牛

	71
	青海省
（1）
	青海省三角城种羊场
	羊场

	72
	宁夏回族自治区
（1）
	宁夏农垦贺兰山奶业有限公司暖泉牧场
	奶牛

	73
	新疆维吾尔自治区
（3）
	伊宁向新禽业有限责任公司
	蛋鸡

	74

	克拉玛依瑞恒畜牧开发责任有限公司
	蛋鸡

	75

	乌鲁木齐市绿源天润种养殖农民专业合作社
	蛋鸡

附件：
· 农业农村部畜牧兽医局关于公布第三批兽用抗菌药使用减量化行动试点达标养殖场名单的通知.pdf